
( C
P

07
03

01
-0

68
A

 )

Rev.: 2023.07.04

 

ČEŠTINA

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Mějte ji v 
dosahu pro případ potřeby.
Pokud došlo nebo mohlo dojít k vážné nehodě související s tímto 
prostředkem, nahlaste to přímo nebo prostřednictvím 
autorizovaného zástupce výrobci a místnímu regulačnímu úřadu.

Zamýšlený účel
Washing Solution (Concentrate) je mycí roztok pro použití se 
zařízením OSMO STATION OM-6060 nebo OSMO STATION 2 
OM-6070, které je určeno ke kvantitativnímu měření osmolality. 
Pouze pro diagnostické použití in vitro a profesionální použití.

Složení
• Tribasický fosforečnan sodný, 0,2% (Č. CAS 7601-54-9)
• Polyoxyethylenalkylethery (12-14), 1% (Č. CAS 84133-50-6)

Použití
Před použitím zřeďte koncentrovaný roztok deionizovanou vodou 
v poměru 1:9 (1 díl koncentrovaného roztoku nařeďte 9 díly 
deionizované vody).
Před použitím si pozorně přečtěte návod k obsluze relevantního 
přístroje.

Upozornění
1. Vždy používejte čerstvě připravený mycí roztok, protože po 

naředění se v něm mohou množit plísně a bakterie.
2. Použijte mycí roztok do data použitelnosti. V případě 

nesprávných podmínek pro uchovávání nemusí ani v rámci 
doby použitelnost kvalita roztoku být na dostatečné úrovni.

3. Při skladovaní chraňte před přímým slunečním světlem.
4. V případě zasažení očí je okamžitě důkladně vypláchněte 

tekoucí vodou. V případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc.
5. Tento produkt je zásaditý mycí roztok. Nepijte ho. Před 

použitím si z důvodu bezpečnosti navlékněte ochranné 
rukavice.

Uchovávání a stabilita
1. Uchovávání

Uchovávejte při pokojové teplotě (1 - 30°C / 34 - 86°F).
2. Datum použitelnosti

Vytištěno na štítku na balení a na vnějším obalu.

Materiály, které jsou součástí balení
Washing Solution (Concentrate) 1 L × 1 lahev

Washing Solution (Concentrate)

Likvidace biologicky nebezpečného odpadu
Tekutý odpad likvidujte v souladu s předpisy pro 
nakládání s biologicky nebezpečným odpadem.

✤

Pokud potřebujete technickou podporu, 
kontaktujte ARKRAY Europe, B.V.


